
UCHWAŁA NR XXXIII/202/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W  Statucie Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży nadanym 
Uchwałą Nr XIX/95/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży,  zmienionym 
Uchwałą Nr XXX/181/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 1 do Statutu Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży otrzymuje brzmienie załącznika  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 143A1E3E-B1BE-4F72-BA60-C960CF5374B1. Uchwalony Strona 1



 

 
 
 
 
Załącznik Nr 1  
do Statutu  Szpitala Powiatowego 

im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży 

 

 

 

 
 WYKAZ ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH WRAZ Z ILOŚCIĄ ŁÓŻEK 
 
 
 
 Szpital w Chodzieży  
 
 1. Oddział wewnętrzny                          40 łóżek 

 

 2. Oddział dziecięcy        22 łóżka 

 

 3. Oddział chirurgii ogólnej       20 łóżek 

 

 4. Oddział chirurgii urazowo - ortopedycznej                        29 łóżek 

 

 5. Oddział rehabilitacji                            50 łóżek 

 

 6. Oddział położniczo - ginekologiczny                          25 łóżek 

 

 7. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii                    4 łóżka 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/202/2017

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Id: 143A1E3E-B1BE-4F72-BA60-C960CF5374B1. Uchwalony Strona 2




